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MINAKAZ ZYNTETAFMENQN KOPY®OQN

OIKOMEAOY E KATA ElzA 87

A/A X Y

11 | 282439.965| 4185200.881
12 | 282438.850| 4185194.645
13 | 282435.241| 4185193.880
13B| 282433.245| 4185180.023
20 | 282406.889| 4185181.624
21| 282405.225| 4185208.188

E= 720,66 m?

MINAKAZ ZYNTETATMENQN KOPY®QN

OIKOMEAOY E1

KATA ETzZA 87

A/A X

Y

11

282439.965

4185200.881

12

282438.850

4185194.645

13

282435.241

4185193.880

13¢| 282433.317

4185194.239

135 282431.060

4185192.909

13y

282429.238

4185180.266

20

282406.889

4185181.624

21

282405.225

4185208.188

E1= 663,55 m?

MINAKAZ ZYNTETATMENQN KOPY®QN
AOYAEIAZ AIOAOY E13
KATA ElZA 87

A/A

X

Y

12

282438.850

4185194.645

13

282435.241

4185193.880

13a

282434.729

4185190.326

138

282433.245

4185180.023

13y

282429.238

4185180.266

138

282431.060

4185192.909

13¢

282433.317

4185194.239

E16 =57,11 m?

MINAKAZ ZYNTETAFMENQN KOPYOQN

AOYAEIAZ AIOAOY E25
KATA ETzA 87
A/A X Y
8 | 282453.929| 4185197.254
8a | 282449.753| 4185193.889
8B | 282445.202| 4185191.933
8y | 282441.391| 4185190.978
85 | 282439.160| 4185190.629
13a| 282434.729| 4185190.326
13 | 282435.241| 4185193.880
12 | 282438.850| 4185194.645
22 | 282440.593| 4185194.902
23 | 282443.918| 4185195.735
24 | 282447.551| 4185197.296
9 | 282449.462) 4185199.048
E25=72,19 m*

1. EMBAAON OIKOMEAOY E (E1+E15) YMO TA ITOIXEIA (11-12-13-138-20-21-11)
IAIOKTHZIAZ AYKOYPA EYATTEAOY:

E =720,66 m?
E1(11-12-13-13¢-135-13y-20-21-11)=663,55 m?
E15(12-13a-13B-13y-135-13¢-12)=57,11 m? AOYAEIA AIOAOY (TMHMA 1)

2. EMBAAON E25 AOYAEIA AIOAOY (TMHMA 2)
E25(8-80-8B-8y-85-130-13-12-22-23-24-9-8)=72,19 m?

3- NAPATHPHZH:

__-'EyIve TOTTOYPOA@IKN) aTTOTUTTWAON TNG UTTAPYXOUCAG KATAOTAONG.
- Ta opia utrédeIe 0 1610KTATNG.

- O1 guvTeTayuEveG Kal T uPopeTpa ava@épovtal oTo EBvikd Tprywvopetpikd Aiktuo (TTpoBoAn
EGSA 87 - eM\eigoeideg GRS 80). H tpiywvopeTpik e€GpTNoN £YIVE PE YEWDAITIKO OEKTN
GPS/GNSS HI- TAGRET pe xprion tou 181wTikoU dikTuou SmartNet 1ng etaipiag Metrica A.E.

4. OPOI AOMHZHZ

TONIKH KOINOTHTA KOYTZOXEPA, AHMOY MYPIrOY HAEIAZ, MN.E. HAEIAZ

(N.A. ANO 24/04/85 ®EK 181A THX 03/05/85 KAI N.A. ®EK 289 AAIN THX 04/11/11)
ApTiéTnTa KaTd Kavova: Eppaddv = 700,00 m? (oikiopdg adidpopog opeivog B3.1)
Kd&Auyn: 400,00 m? (yia yAteda pe euadov > 700,00 m?)

Adéunon: 400,00 m? (yia yAtreda pe eupaddv > 700,00 m?)

“Yyog kTipiou: 7,50 y. + 1,50 p. (0TéYNn)

AtréoTaon ammo opia yntédou: Op.(etragn) f} peyaAutepn 1 ion Twv 2,50.
2uvTeAEOTNG Oykou: 5,50 x Z.A.

5. ENIOPANEIEZ KTIZMATQON

EvTdg Tou oikotrédou E 1d1okTnoiag Aukoupa Eudyyehou:
Emeodveia icoyeiou povokaroikiag 1/K: 70,81 m?
Emeaveia icoyeiou amobnkng 1/K: 59,45 m?

6. AHAQ>H TOY N. 651 /77

To oikd1edo E utréd Ta otoixeia (11-12-13-133-20-21-11) gupadou E = 720,66 m? gupiokeTal EVTOG TWV OPIWV
Tou olkiopou Tng T.K. Koutooxépag Tou Afpou Mupyou IM.E. HAeiag.

To avwTépw oIKOTTESO gival APTIO KATA Kavova Kal OIKOOOUNOIUO CUPQWVA WE TIG IOXUOUCES
TToAe0dOUIKES DIATAEEIG Kau Oev uTTayovTal aTig diatdéelg Tou N. 1337 / 83 Trepi €e10popdag o€ yn Kal Xprua.

- O AHAQON -

Aaocdpync Nopyov
PANAGIOTIS LATTAS

11/08/2023 09:22

TEXNIKO N'PA®EIO

AHMHTPIOZ APBANITHZ TOY KQNZTANTINOY
MOA. MHX-KOZ A.N.©

2ZTEPANOIOYAOY 7 - MYProz HAEIAZ
THA. 26210 28028 - 26210 23000

EPFOAOTHZ: AYKOYPAZ EYAITEAOZ

METPHZEQN

EPIro: ANOTYMNQzZH OIKOMNEAOY - TPITQNOMETPIKH EZAPTHZH

N.E. HAEIAZ
OEZH

OEZH - OIKIZMOZ

AIEYOYNZH - OAOZ

EPrOY AHMOZ

T.K. KOYTZOXEPA

ENAPXIAKH

nNYProy

ENTOZ OIKIZMOY

MEAETHTHZ: APBANITHZ AHMHTPIOZ NOA/KOZ MHX/KOZ A.M.0.

OEMA IXEAIOY: APIOMOZ 2 XEAIOY
TOMOINPA®IKO AIATPAMMA
KAIM.: 1: 200
HMEPOMHNIA: IOYAIOZ 2023
EAEMXOX YMNOIrPAOH-ZOPATIIAA
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